et evincendum jus supremi dominii regum, et regni Poloniae, in haec 13. oppida Scepusiensia. p. 41. 
7. 1691. Viennae, 10. Martii. Leopoldus I. imperator rex Hungariae, quinque privilegia sacro monti Pannoniae, 

a divis Hungariae regibus concessa, confirmat. p. 49. 
8. 1137. Bela IV. rex Hungariae, anno 1262. confirmat, privilegium a Bela II., Hungariae rege, monasterio S. 
Martini datum anno Domini 1137. p. 53. 

9. 1257. Bela IV. rex abbatem et populos ecclesiae S. Martini, nullius alterius quam ipsius regis, vel palatini 
judicio vult conveniri, juxta concessionem sancti regis. Praeterea attribuit eidem ecclesiae decimam et tertiam 
in castro Simegh. p. 55. 
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10. 1277. 26. Octobris. Stephanus V. rex Hungariae, monasterii S. Martini populos, quemadmodum a judicio 
comitum parochialium, ita ab omne collectarum praestatione, juxta privilegium sancti regis eidem monasterio 
concessum, exemptos esse vult, ad normam ecclesiae Albensis. p. 57. 

11. 1534. Pragae, 1. Junii. Ferdinandus I. mandat Valentino Terek de Ennying, ut religiosos fratres abbatem et 
conventum ecclesiae S. Martini de ablatis decimis contentet, deinceps vero manus suas et suorum ab eorum 
decimis et reditibus abstineat. p. 61. 

12. 1703. Viennae, 19. Aprilis. Leopoldus I. impenor et rex Hungariae, ad preces Mathiae Ignatii Radonai, 
episcopi Quinque-Ecclesiensis, confirmat omnia privilegia episcopatus Quinque-Ecclesiensis. p. 65. 

13. 1325. 26. Novembris. Carolus I., rex Hungariae, privilegium a Bela IV. rege Hungariae, monasterio sacri 
montis Pannoniae 1267. concessum, suo rursum privilegio confirmat. p. 77. 

14. 1589. Bitlonii et Bendziencii, 9. Martii. Tractatus inter Rudolphum II. Romanorum imperatorem et 
Sigismundum III. Poloniae regem, erga interpositionem Sixti V. pontificis coram ejusdem legato a latere 
Hypolito Cardinali Aldobrandino, per comissarios parte ab utraque delegatos habitus. 
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15. 1440. Cracovii 8. Martii. Uladislaus I. rex Poloniae electionem sui in regem Hungariae acceptat, et 
conditiones a regni ordinibus propositas se observaturum, sancte promittit. p. 101. 

16. 1496. Budae, 8. Decembris. Uladislaus II., rex Hungariae, regno Sclavoniae vetera sua insignia confirmat, 
eaque explicat. p. 107. 
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17. 1498. Budae, 4. Martii. Uladislaus II., rex Hungariae, vetat ne capitulum Bosnense ad Sclavoniae regnum, ad 

cujusvis instantiam, vigore concessionis prius datae ullum testimonium mittere; aut aliquas in eo executiones 
facere unquam possit. p. 111.